



Nóż santucko 7" Amefa linia ARTISAN R26600PCA1161

Producent: Amefa

Nr referencyjny: R26600PCA1161

Cechy produktu

Linia: ARTISAN

Długość (mm): 295

Grubość (mm): 1.8

Materiał wykonania: 13/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 170

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni z nożem, który sprosta Twoim wymaganiom

Jako profesjonalny kucharz, z pewnością docenisz precyzję i niezawodność narzędzi, z których korzystasz na co dzień. Praca w kuchni wymaga użycia sprzętu najwyższej jakości, który zapewni komfort i wydajność. Prezentujemy Ci nóż santucko 7" Amefa z linii ARTISAN R26600PCA1161 – narzędzie zaprojektowane z myślą o Twoich potrzebach.

Ostrza, które przetrwają lata

Wykonany z wysokowęglowej stali nierdzewnej 13/0, ten nóż wyróżnia się niezwykłą trwałością. **Ostrze o grubości 1,8 mm** gwarantuje precyzyjne cięcie i długo utrzymuje ostrość. Zapomnij o częstym ostrzeniu – ten nóż pomoże Ci zaoszczędzić czas i skupić się na tym, co najważniejsze: tworzeniu wyjątkowych dań.

Ergonomia i komfort pracy

Zaprojektowany z myślą o ergonomii, nóż leży idealnie w dłoni, minimalizując zmęczenie nawet podczas długich godzin pracy. **Waga 170 gramów** zapewnia idealną równowagę i kontrolę nad narzędziem. Długość całkowita 295 mm pozwala na pewny i komfortowy chwyt.

Optymalizacja kosztów i wydajności

Kupując sześć noży w jednym opakowaniu, **oszczędzisz czas i pieniądze**. Dostarczamy Ci kompletną, gotową do użycia zestawu, idealnego dla całej Twojej brygady kuchennej. Unikasz kłopotów z indywidualnym zaopatrzeniem i zarządzasz budżetem w sposób bardziej efektywny.

Linia Artisan – jakość, która się liczy

Nóż pochodzi z prestiżowej linii ARTISAN Amefa, co gwarantuje najwyższą jakość wykonania i materiałów. Wybierz sprzęt, który nie tylko ułatwi Twoją pracę, ale też podniesie prestiż Twojej kuchni. Inwestycja w **wysokiej jakości noże** to inwestycja w sukces.

Zadbaj o swoją kuchnię – wybierz najlepsze

Zwiększ wydajność pracy, zapewnij sobie komfort i zadbaj o doskonałą jakość potraw. Nóż santucko 7" Amefa z linii ARTISAN R26600PCA1161 to idealne rozwiązanie dla wymagających szefów kuchni i osób odpowiedzialnych za wyposażenie gastronomii. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

Kliknij tutaj, aby zamówić nóż santucko 7" Amefa z linii ARTISAN R26600PCA1161

...